Thilmann, Abt von Seelau, überlässt das in Mähren bei Kanitz gelegene Dorf Branic 
seinem Convente. Act. in ecclesia Siloensi. die b. Gerdrudis (17. März) 1306.

In nomine sanóte et individué Trinitatis amen. Thilmannus miseracione divina 

humilis abbas Ecclesie Syloensis, Pragensis diócesis, Premonstratensis ordinis, Vninersis 
Christi fidvlibes tarn presentibus quam feliciter in Christo successuris, Salutem et Oraciones 
continuas et devotas in filio Virginis gloriose. Quoniam fragilis et labrica est humana me
moria et necesse habet litterarum testimonias tarn quam quodain báculo fulciri et sustentan, 
ad perpetuara rei memoriam in omnium vestrum noticiara cupimus deuenire et presentibus 
apicibus darum esse, quod quidquid propter multimoda et longena terrarum incommoda 
discordiarurn et guerrarum disturbia in nostri execucione officij quo ad temporalia non 
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modice coarcemtir et coangustemnr, considerantes tarnen quia secundum apostolum, Pietas 
ad omnia valet, et quod non habemus hie manentem ciuitatem sed futuram inquirimus, vo- 
lentes etiam vt diuinum officium, quod in domo nostra opitulacione diuina denote peragitur 
ex nunc et inposterum dei lilio et sue dilecte genitrici Marie, nee non in defunctorum 
exsequiis deuocius deuocius (sic) quam et habundancius arbitretur, et ut eciam nostri me
moria cum vocante deo de hue luce migrauerimns tarn presencium quam futurorum pecto- 
ribus pressius iuculcetur, non sine intrínseco facis flaminis attacta ut speramus ad dilec— 
torum filiorum nostrorum fratris Johannis Prioris, fratris Hermanni Supprioris tociusque 
congregacionis nostre scilicet fratrum foris vel intus manencium humilem petitionem et ad 

instantem de vnanimi deliberacione et consensu omnium assignauimus et contulimus libe— 
raliter in perpetuam emphiteosim et possessionem pro infirmis et pro pitantia conventos, 
villam Ecclesie nostre, Branicz in Morauia iuxta Cunicensem Ecclesiam nostri Ordinis situa- 
tam libere et pacifice et absque omni repeticione perpetuo possidendam cum Curia, Mo- 
lendino, Siluis, Pratis, Pascuis, a gris cultis et incultis, forestis et omnibus iuribus suis fa- 
uorabiliter et denote ut ex hac nostre ordinacionis prouidencia, dei famuli ex nunc et im- 
posterum in Ecclesia nostra in dei seruicio magis seruiant, infirmi accuracies procurentur, 
et sani habundancius recreentur, Hoc adiecto quod ad nutum nostrum de consilio Prioris, 
Supprioris et aliorum duorum seniorum ipsa pitancia in refectorio debet distribuí, nec foris 
absqoe nostra licencia speciali vel alteráis coi soper hoc nostros vices commiserimos, hec 
eadem pitancia a qooquam debeat expendí. Nos aotem Eridericos dei procidencia Steynoel- 
densis abbas aoctoritate paterna, et aoctoritate Renerendi domini et Patris nostri Ade, 
Premonstratensis abbatis, vicem vna com venerabili domino Th . . abbate Montis Syon 
gerimos, in plenitndine potestatis, necnon et Capituli generalis, presentem ordinationem 
pitancie tarn solempniter et concorditer dispositam celebratam confirmamos et nostri sigilli 
appensione roboramos sob interminatione late sentencie, qoam in hijs scriptis inferimos 
interdicentes ne qoisqoam in posterom hoiosmodi ordinationem presumat qnomodolibet impo- 
sterum violare, vt aotem hec omnia firmins robur optineant presentes literas fecimos per 
venerabilium dominorom patrom scilicet T. Habornensis. Th. Lncensis. C. Lotomissilensis. 
R. Gradicensis. P. Jeracensis. Th. Sabardnwicensis. P. Tepelensis. H. Milocensis Eccle- 
siarom abbatmn, domini G. propositi Conicensis nec non Concentos nostri Sigillorom moni
mine perpetoaliter consignan. Acta sent aotem hec in Ecclesia Syloensi, Anno Domini 
M°CCC°VI°. In die beate Gerdrodis Virginis.